

# Flemming Rasmussen ApS

Bygmarken 13, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 71 65 90

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/3 2023

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Flemming Rasmussen', written over a horizontal dotted line.

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Flemming Rasmussen ApS
Adresse, postnr., by	Bygmarken 13, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	30 71 65 90
Stiftet	10. juli 2007
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Flemming Rasmussen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværks- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 1.706 kr. mod et underskud på 1.456 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på 48.860 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets anpartskapital er tabt og selskabsloven § 119 skal iagttages.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-1.702	-1.450
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.702</b>	<b>-1.450</b>
	Finansielle omkostninger	-4	-6
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.706</b>	<b>-1.456</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.706	-1.456
		<b>-1.706</b>	<b>-1.456</b>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.400	1.400
		<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	236	692
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>1.636</u>	<u>2.092</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.636</u>	<u>2.092</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-173.860	-172.154
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-48.860</u>	<u>-47.154</u>
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.996	45.996
	Anden gæld	1.500	3.250
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>50.496</u>	<u>49.246</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>50.496</u>	<u>49.246</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.636</u>	<u>2.092</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger



## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-170.698	-45.698
Overført via resultatdisponering	0	-1.456	-1.456
<b>Egenkapital 1. oktober 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-172.154</b>	<b>-47.154</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.706	-1.706
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-173.860</b>	<b>-48.860</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flemming Rasmussen ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Særlige poster

Selskabets anpartskapital er tabt og selskabsloven § 119 skal iagttages.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.